МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

•

Пр.Победы д.17, г.Заинск, 423523

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗОЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«6 НЧЕ ЗОЙ УРТА ГОМУМИ
БЕЛЕМ МЭКТЭБЕ»

Ждщу проспекты, 17нче йорт,3эй шэЬаре, 423523

Телефон: (85558)3-48-43, факс: (85558) 3-48-43. E-mail: sh637@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/zainsk/sch6

ПРИКАЗ БОЕРЫК

15.09.2025 г. г.Заинск №504

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федераци от 25.08.2021
года № 1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских
театральных, музыкальных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся
по основным общеобразовательным программам», в целях исполнения пункта 4
Протокола заседания Совета министерства просвещения Российской Федерации по
вопросам создания школьных хоров в образовательных организациях субъектов
Российской Федерации от 24.03.2022 г. № 1, утвержденного 04.04.2022 г. за № СК-77/06-
пр, с целью полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
хорового искусства, в связи с началом 2025 - 2026 учебного года

Приказываю:

1. Создать школьный хоровой коллектив из числа обучающихся МБОУ “ЗСОШ №6”.
2. Назначить руководителем хорового коллектива учителя музыки Нигматзяпову Э.Ф.
3. Нигматзяновой Э.Ф. организовать деятельность хорового коллектива в системе

воспитательной работы школы, определить состав участников, составить план по реализации
музыкального направления.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Ю.Камалиева

С приказом

Нигматзянова Э.Ф.

mailto:sh637@mail.ru
https://edu.tatar.ru/zainsk/sch6